
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 862198

16 000 Kč
za měsíc
+ energie 3500

Pronájem bytu 3+1 (98m2), Vémyslice (Znojmo)
67142, Vémyslice

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 98 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nově nabízíme pronájem prostorného bytu o dispozici 3+1 v nově zrekonstruovaném
třípatrovém domě v obci Vémyslice. Byt s plochou 98 m2 je částečně vybaven a je určen až pro 4 dospělé osoby.
Dispozice - obývací pokoj, 2x ložnice, nová koupelna, samostatné WC a kuchyň se spotřebiči. Byt se nachází v 1.patře
a parkovat lze přímo před domem. Připojení na internet je v ceně nájmu. Bytový dům se nachází na klidném místě,
nedaleko je přírodní koupaliště. V obci je veškerá občanská vybavenost – škola, školka, obchod, restaurace a další
služby. V případě zájmu si domluvte prohlídku s makléřem.

Vyřizuje
Sojka Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


